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1. RISULTATI GARE E CLASSIFICHE 

 

 

 

SERIE A - GIORNATA 18 

 

 

ALLEANZA STAMPACINA - VILLANOVA 

 

ASD GERIATRIA  - URUGUAGLIARI 

 

FC 4 MORI   - SCAVI ARGIOLAS-IS MELLUS 

 

GAMBRINUS   - NABIR O’BAR 

 

TURNO DI RIPOSO:  JASNAGORA 

 

 

2 – 8 

 

3 – 1 

 

1 – 2  

 

1 – 1  

 

 

 

 

 

SERIE A – CLASSIFICA 

 

 

PT 
 

 

G 
 

 

V 
 

 

N 
 

 

S 
 

 

GF 
 

 

GS 
 

 

DR 
 

 

VILLANOVA 

 

 

48 
 

 

16 
 

 

16 
 

 

0 
 

 

0 
 

 

69 

 

19 
 

 

+50 
 

 

ASD GERIATRIA 

 

 

38 
 

 

16 
 

 

12 
 

 

2 
 

 

2 
 

 

63 
 

 

27 
 

 

+36 
 

 

SCAVI ARGIOLAS-IS MELLUS 

 

 

23 
 

 

16 
 

 

7 
 

 

3 
 

 

6 
 

 

39 
 

 

28 
 

 

+11 
 

 

NABIR ‘OBAR 

 

 

21 
 

 

16 
 

 

6 
 

 

3 
 

 

7 
 

 

47 
 

 

40 
 

 

+7 
 

 

ALLEANZA STAMPACINA 

 

20 

 

16 

 

7 

 

0 

 

9 

 

43 

 

55 

 

-12 
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URUGUAGLIARI 

 

 

18 
 

 

15 
 

 

6 
 

 

0 
 

 

10 
 

 

28 
 

 

55 
 

 

-27 
 

 

FC 4 MORI 

 

 

16 
 

 

16 
 

 

5 
 

 

1 
 

 

10 
 

 

36 
 

 

59 
 

 

-23 
 

 

JASNAGORA 

 

 

13 
 

 

16 
 

 

4 
 

 

1 
 

 

11 
 

 

33 
 

 

46 
 

 

-13 
 

 

GAMBRINUS SEGNAL STRADE 

 

 

10 
 

 

16 
 

 

3 
 

 

1 
 

 

12 
 

 

27 
 

 

54 
 

 

-27 
 

 

 

LEGGENDA COLORI: 

 

VINCENTE DELLO SCUDETTO E QUALIFICATA PER LA FASE FINALE 
 

QUALIFICATE PER LA FASE FINALE 

 

NON QUALIFICATE PER LA FASE FINALE 
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2. VARIAZIONI PROGRAMMA GARE 
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3. CLASSIFICHE INDIVIDUALI 

 

 

 

MARCATORE 

 

 

NOME SQUADRA 

 

 

GOL FATTI 

 

 

CORDA CARLO 

 

 

VILLANOVA 

 

 

23 

 

CARTA MANOLO 

 

 

SCAVI ARGIOLAS-IS MELLUS 

 

 

16 

 

SEIDITA MASSIMILIANO 

 

 

NABIR O’BAR 

 

 

15 

 

SERRA PIETRO 

 

 

VILLANOVA 

 

 

13 

 

 

RAIS GIANLUCA 

 

 

VILLANOVA 

 

 

12 

 

 

MASELLA GIOVANNI 

 

 

ALLEANZA STAMPACINA 

 

 

11 

 

 

 

 

 
 

 

AMBU MARCELLO 

 

CARTA STEFANO 

 

DEIDDA CRISTIANO 

 

 

ASD GERIATRIA 

 

 

PITTIU GIANFRANCO 

 

 

FC 4 MORI 

 

 

SIBILLA CHRISTIAN 

 

 

URUGUAGLIARI 

 

 

SANNA EMANUELE 

 

 

SCAVI ARGIOLAS-IS MELLUS 

 

 

10 

 

 

ORRU OTTAVIO 

 

 

ALLEANZA STAMPACINA 

 

 

9 
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SERCI NICOLA 

 

 

ASD GERIATRIA 

 

 

8 

 

CONGIU GABRIELE 

 

 

URUGUAGLIARI 

 

 

FARRIS ROBERTO 

 

PIGA DANILO 

 

 

JASNAGORA 

 

 

7 

 

 

MELIS NICOLA 

 

 

ALLEANZA STAMPACINA 

 

 

6 

 

 

GAMBULA GIUSEPPE 

 

PINTOR FRANCESCO 

 

 

ASD GERIATRIA 

 

 

BENUZZI FABIO 

 

BOI STEFANO 

 

 

GAMBRINUS SEGNAL STRADE 

 

 

BELLUCO CRISTIANO 

 

DE GREGORIO DANILO 

 

 

NABIR O’BAR 

 

 

RAIS NICOLA 

 

SABA GIULIANO 

 

 

VILLANOVA 

 

 

PARISI GIUSEPPE 

 

 

FC 4 MORI 

 

 

5 

 

 

ATZENI ALESSANDRO 

 

 

GAMBRINUS SEGNAL STRADE 

 

 

SELIS SANDRO 

 

 

JASNAGORA 

 

 

PIRAS OSVALDO 

 

 

ALLEANZA STAMPACINA 

 

 

4 

 

 

FIRENZE LORENZO 

 

FC 4 MORI 
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SENIS GIUSEPPE 

 

 

JASNAGORA 

 

 

SOLINAS FABRIZIO 

 

 

NABIR O’BAR 

 

 

DE CICCO ALESSANDRO 

 

TOCCO ALESSANDRO 

 

 

ALLEANZA STAMPACINA 

 

 

3 

 

 

FRAU ANTONIO 

 

 

ASD GERIATRIA 

 

 

PARISI ALESSANDRO 

 

PARISI LUCA 

 

 

FC 4 MORI 

 

 

UNALI CARLO 

 

 

GAMBRINUS SEGNAL STRADE 

 

 

VAROLI MARCO 

 

 

JASNAGORA 

 

 

BUSONERA ANDREA 

 

CUCCU MARCO GIOVANNI 

 

LETO ALESSANDRO 

 

 

NABIR O’BAR 

 

 

FILIPPINI FABRIZIO 

 

TURRI ALESSANDRO 

 

 

SCAVI ARGIOLAS-IS MELLUS 

 

 

ORTU STEFANO 

 

 

URUGUAGLIARI 

 

 

PIRODDI PIERO 

 

 

VILLANOVA 

 

 

LAI FRANCESCO 

 

 

ALLEANZA STAMPACINA 

 

 

2 
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MONTIS GIANLUCA 

 

ASD GERIATRIA 

 

 

BALDELLI REMO 

 

DEMONTIS ANDREA 

 

 

FC 4 MORI 

 

 

FARRIS PAOLO 

 

 

GAMBRINUS SEGNAL STRADE 

 

 

FARRIS MASSIMILIANO 

 

ORRU GIANGIACOMO 

 

 

JASNAGORA 

 

 

CONGIU MARCELLO 

 

 

SCAVI ARGIOLAS-IS MELLUS 

 

 

PAGANI FABRIZIO 

 

 

URUGUAGLIARI 

 

 

GIRAU CARLO 

 

 

VILLANOVA 

 

 

BARTOLI DAMIANO 

 

DI SALVO GIOVANNI 

 

LILLIU CLAUDIO 

 

 

ALLEANZA STAMPACINA 

 

 

1 

 

 

CARBONI ANDREA 

 

OGGIANO ANTONELLO 

 

PORCU MARCO ANTONIO 

 

 

ASD GERIATRIA 

 

 

ANGIUS ALESSANDRO 

 

 

FC 4 MORI 

 

 

BOI ALBERTO 

 

MANCA FABRIZIO 

 

MIRASOLA MAURIZIO 

 

PISCHEDDA STEFANO 

 

GAMBRINUS SEGNAL STRADE 
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PUTZU GIANLUCA 

 

 

CAU RICCARDO 

 

DE AGOSTINI CHRISTIAN 

 

FARRIS ENRICO 

 

 

JASNAGORA 

 

 

BASILE GIORGIO MARIO 

 

DAMIANO MASSIMILIANO 

 

FADDA FAUSTO ANDREA 

 

SERRELI EFISIO 

 

VARSI SIMONE 

 

 

NABIR ‘OBAR 

 

 

ARMANDI ROBERTO 

 

MASALA ROBERTO 

 

MURGIA MARCO 

 

PISTIS ROBERTO 

 

PITZIANTI VLADIMIRO 

 

 

SCAVI ARGIOLAS-IS MELLUS 

 

 

MELONI OSCAR 

 

PETTINARI CLAUDIO 

 

PORRICINO ANGELO 

 

RISOLA ALESSANDRO 

 

 

URUGUAGLIARI 

 

 

COCCO TOM 

 

LATTUCA ROBERTO 

 

MANNA ROBERTO 

 

 

VILLANOVA 
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MIGLIOR GIOCATORE 

 

 

NOME SQUADRA 

 

 

PUNTI BEST 

 

 

CORDA CARLO 

 

 

VILLANOVA 

 

 

8 
 

 

 

CARTA MANOLO 

 

 

SCAVI ARGIOLAS-IS MELLUS 

 

 

6 

 

 

SEIDITA MASSIMILIANO 

 

 

NABIR ‘OBAR 

 

 

4 
 

 

MASELLA GIOVANNI 

 

 

ALLEANZA STAMPACINA 

 

 

3 

 

 

AMBU MARCELLO 

 

CARTA STEFANO 

 

 

ASD GERIATRIA 

 

 

PITTIU GIANFRANCO 

 

 

FC 4 MORI 

 

 

CONGIU GABRIELE 

 

 

URUGUAGLIARI 

 

 

MELIS NICOLA 

 

 

ALLEANZA STAMPACINA 

 

 

2 

 

 

DEIDDA CRISTIANO 

 

SERCI NICOLA 

 

 

ASD GERIATRIA 

 

 

BENUZZI FABIO 

 

 

GAMBRINUS SEGNAL STRADE 

 

 

PIGA DANILO 

 

 

JASNAGORA 

 

 

BELLUCO CRISTIANO 

 

 

NABIR O’BAR 

 

 

SANNA EMANUELE 

 

 

SCAVI ARGIOLAS-IS MELLUS 
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SIBILLA CHRISTIAN 

 

URUGUAGLIARI 

 

 

PIRODDI PIERO 

 

RAIS GIANLUCA 

 

RAIS NICOLA 

 

 

VILLANOVA 

 

 

LAI FRANCESCO 

 

 

ALLEANZA STAMPACINA 

 

 

1 

 

 

GAMBULA GIUSEPPE 

 

PINTOR FRANCESCO 

 

 

ASD GERIATRIA 

 

 

PARISI ALESSANDRO 

 

 

FC 4 MORI 

 

 

ATZENI ALESSANDRO 

 

 

GAMBRINUS SEGNAL STRADE 

 

 

FARRIS ROBERTO 

 

SELIS SANDRO 

 

 

JASNAGORA 

 

 

SOLINAS FABRIZIO 

 

VARSI SIMONE 

 

 

NABIR ‘OBAR 

 

 

ARMANDI ROBERTO 

 

TURRI ALESSANDRO 

 

 

SCAVI ARGIOLAS-IS MELLUS 

 

 

PETTINARI CLAUDIO 

 

 

URUGUAGLIARI 

 

 

SABA GIULIANO 

 

SERRA PIETRO 

 

 

VILLANOVA 

 

 

 



ASD AT League 

Tel. 3482117882 ■ www.atleague.it ■ atleague@hotmail.com 

 

 

MIGLIOR PORTIERE 

 

 

NOME SQUADRA 

 

 

PUNTI BEST 

 

 

CIFELLI LUIGI 

 

 

ASD GERIATRIA 

 

 

8 

 

 

PASCHINA MICHELE 

 

 

VILLANOVA 

 

 

7 

 

 

PORTAS GIORGIO 

 

 

FC 4 MORI 

 

 

5 

 

 

COCORDA CARLO 

 

 

NABIR O’BAR 

 

 

PIGA ANTONIO 

 

 

URUGUAGLIARI 

 

 

DELL’ORFANO GIOVANNI 

 

 

ALLEANZA STAMPACINA 

 

 

4 

 

 

MATZEU SIMONE 

 

 

GAMBRINUS SEGNAL STRADE 

 

 

3 

 

 

DEFRAIA MAURIZIO 

 

FADDA LUCA 

 

 

JASNAGORA 

 

 

MARCIS SIMONE 

 

 

URUGUAGLIARI 

 

 

BARTOLI DAMIANO 

 

 

ALLEANZA STAMPACINA 

 

 

2 

 

 

PORCEDDU ROBERTO 

 

 

ASD GERIATRIA 

 

 

MASCHERETTI PEZZOLI NICOLA 

 

 

NABIR ‘OBAR 

 

 

ZILIANI WALTER 

 

 

SCAVI ARGIOLAS-IS MELLUS 

 

 

PILI GIULIO 

 

 

VILLANOVA 
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LAI ANTONELLO 

 

 

ALLEANZA STAMPACINA 

 

 

1 

 

 

PIRAS CARLO 

 

PUSCEDDU GIORGIO DAMIANO 

 

 

FC 4 MORI 

 

 

MANCA FABRIZIO 

 

 

GAMBRINUS SEGNAL STRADE 

 

 

CUCCU RAIMONDO 

 

FARRIS ENRICO 

 

LOI MIRKO 

 

 

JASNAGORA 

 

 

VARSI SIMONE 

 

 

NABIR O’BAR 

 

 

CINUS DARIO 

 

MURGIA MARCO 

 

PINNA MARCO 

 

 

SCAVI ARGIOLAS-IS MELLUS 

 

 

TODDE MASSIMO 

 

 

URUGUAGLIARI 

 

 

GIRAU CARLO 

 

 

VILLANOVA 
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4. GIUDICE SPORTIVO 

 

 

DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO 

 

Riguardo al match SCAVI ARGIOLAS-IS MELLUS vs ASD GERIATRIA disputato in data 13/03/2024 e visto il Documento 

di gara, la Commissione Disciplinare si è riunita in data 04/03; 

VISTO E CONSIDERATO: 

o Che la squadra SCAVI ARGIOLAS-IS MELLUS convocava e schierava nella stessa gara il giocatore Masala Roberto 

squalificato per la seconda giornata; 

SI DETERMINA: 

o L’assegnazione della vittoria a tavolino alla squadra ASD GERIATRIA col punteggio di 3-0 e con l’omologazione 

dei gol realizzati dalla stessa squadra durante la gara; 

visti e letti i referti precedenti, la squadra SCAVI ARGIOLAS-IS MELLUS si rendeva protagonista di comportamento 

negligente alle normative anche nella gara del 29/02/2024 disputata contro la società Villanova e valevole per la 

15^ giornata di campionato, utilizzando un numero di fuori quota superiore al consentito ed esattamente nr. 3 nei 

tesserati Carta Manolo, Filippini Fabrizio, Turri Alessandro; e pertanto in considerazione delle norme vigenti: 

o Si sanziona la squadra SCAVI ARGIOLAS-IS MELLUS così come previsto da Regolamento Ufficiale di un punto di 

penalizzazione in graduatoria causa recidività nel mancato rispetto delle normative; 

o Si sanziona la squadra SCAVI ARGIOLAS-IS MELLUS così come previsto da Regolamento Ufficiale, di una Sanzione 

Pecuniaria di € 20,00 causa recidività nel mancato rispetto delle normative. 

 

 

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI 

 

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari. 

 

 

SQUADRE 

 

PERDITA DELLA GARA 
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- 

 

 

AMMENDA 

 

- 

 

 

ALLENATORI 

 

INIBIZIONE A SVOLGERE QUALUNQUE ATTIVITA’ IN AT LEAGUE SINO ALLA DATA DEL 00/00/0000 

 

- 

 

SQUALIFICA 

 

- 

 

 

DIRIGENTI 

 

INIBIZIONE A SVOLGERE QUALUNQUE ATTIVITA’ IN AT LEAGUE SINO ALLA DATA DEL 00/00/0000 

 

- 

 

SQUALIFICA 

 

- 

 

 

CALCIATORI ESPULSI 

 

INIBIZIONE A SVOLGERE QUALUNQUE ATTIVITA’ IN AT LEAGUE SINO ALLA DATA DEL 00/00/0000 

 

- 

 

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA 
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- 

 

AMMENDA 

 

- 

 

 

CALCIATORI NON ESPULSI 

 

III AMMONIZIONE 

 

FARRIS ROBERTO  (JASNAGORA) 

 

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA PER RECIDIVITA IN AMMONIZIONE (III INFRAZIONE) 

 

- 

 

II AMMONIZIONE E DIFFIDA 

 

PITZIANTI VLADIMIRO  (SCAVI ARGIOLAS-IS MELLUS) 

 

COCCO TOM   (VILLANOVA) 

 

I AMMONIZIONE 

 

DELL’ORFANO GIOVANNI (ALLEANZA STAMPACINA) 

 

ORRU OTTAVIO 

 

PIRAS OSVALDO 

 

SPISSU MAURIZIO 

 

AMBU MARCELLO  (ASD GERIATRIA) 

 

FRAU ANTONIO 

 

OGGIANO ANTONIO 

 

PARISI LUCA   (FC 4 MORI) 

 

MATZEU SIMONE  (GAMBRINUS SEGNAL STRADE) 
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VARSI SIMONE   (NABIR O’BAR) 

 

MASALA ROBERTO  (SCAVI ARGIOLAS-IS MELLUS) 

 

SANNA EMANUELE 

 

PASCHINA MICHELE  (VILLANOVA) 

 

RAIS NICOLA 
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5. VARIE ED EVENTUALI 

 

 

ERRATA CORRIGE CLASSIFICA MARCATORI 

 

Con il C.U. 18 l’organizzazione si scusa per non aver aggiornato nel precedente Comunicato Ufficiale nr. 17 la 

CLASSIFICA MARCATORI ai dati e agli autori dei gol del match Uruguagliari vs Alleanza Stampacina; i dati sono stati 

prontamente corretti e aggiornati; 

altresì si segnala un’altra errata corrige: a partire dal Comunicato Ufficiale nr. 14 il giocatore Orrù Ottavio tesserato 

per la squadra Alleanza Stampacina si trovava nella medesima CLASSIFICA MARCATORI con un gol in meno. Il dato 

è stato corretto e aggiornato. 
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IL SEGRETARIO       Il PRESIDENTE 

                                         F.Farris                       G.L.Uccheddu 

 
 

PUBBLICATO ON LINE IN DATA 25 MARZO 2024 


